
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No. 
1 
6 

26 
788 
251 
20 
70 

144 
9 

300 
152 

4 
932 
909 
81 

310 
997 
901 
977 
902 
207 
105 
341 
441 
307 
512 
289 
575 
282 
98 

727 
25 

927 
69 

Nome 
WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
RAFAEL RAMOS 
CRISTIANO LOPES 
PAULO CESAR STEDILE 
JURACI PETRONI 
EMERSON MARTINS BATISTA 
ARTHUR MORINI LEAL 
ADRIANO CACOAL GELLI 
RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ 
FABRÍCIO SCHINCARIOL 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
LEANDRO MATOS LEMOS 
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI 
LEONARDO CASSAROTTI 
GLAURECI JOSE PEREIRA DE LEMOS 
ELEMAR DE FAVERI 
LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS ORLANDO 
WILSON ROSSATTI JUNIOR 
ITAMAR TADEU FERNANDES 
RODRIGO GONÇALVES 
JULIANO RUI SARDANHA 
RENATO FARIA DIAS 
EDUARDO JOSE E SILVA 
CLAUDIO CESAR DE CAMILO DINIZ 
GEOVANNI ANTONIO CIPRIANO 
FÁBIO ROGERIO GUEDES VIEIRA 
REGINALDO DE JESUS FERREIRA DA SILVA 
GERMANO AUGUSTO HEINZ 
RODRIGO CREMA 
ALESSANDRI PEREIRA DIAS 
LUIZ GUSTAVO MARTINS TASSI 
WALTER SERGIO TARDIN 
GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO 
ANISIO ROBERTO CLASEN 

Classe 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 SC 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 SC 
MX4 
MX4 
MX4 
MX4 
MX5 

Voltas 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
3 
3 
1 

Total Tempo 
20:08.463 
20:38.083 
20:41.678 
20:43.134 
20:54.619 
21:11.325 
21:18.106 
21:48.549 
21:51.576 
21:52.370 
21:53.275 
21:59.539 
22:07.545 
22:17.005 
22:23.676 
22:26.566 
22:27.996 
22:46.358 
22:48.816 
22:50.346 
23:00.470 
20:14.929 
20:19.708 
20:23.073 
20:26.767 
20:35.819 
20:41.566 
21:00.818 
21:22.061 
22:04.103 
11:34.656 
9:26.981 
9:29.684 
3:33.513 

Diff 

29.620 
33.215 
34.671 
46.156 

1:02.862 
1:09.643 
1:40.086 
1:43.113 
1:43.907 
1:44.812 
1:51.076 
1:59.082 
2:08.542 
2:15.213 
2:18.103 
2:19.533 
2:37.895 
2:40.353 
2:41.883 
2:52.007 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
7 Voltas 

Espaço 

29.620 
3.595 
1.456 

11.485 
16.706 
6.781 

30.443 
3.027 
0.794 
0.905 
6.264 
8.006 
9.460 
6.671 
2.890 
1.430 

18.362 
2.458 
1.530 

10.124 
1 Volta 
4.779 
3.365 
3.694 
9.052 
5.747 

19.252 
21.243 
42.042 

3 Voltas 
1 Volta 
2.703 

2 Voltas 

Melhor Tempo 
2:27.578 
2:29.889 
2:30.052 
2:31.022 
2:34.926 
2:32.789 
2:35.914 
2:37.307 
2:34.341 
2:37.902 
2:34.226 
2:37.759 
2:37.366 
2:08.395 
2:43.044 
2:40.846 
2:37.329 
2:44.305 
2:45.825 
2:46.918 
2:46.444 
2:44.293 
2:48.254 
2:50.693 
2:45.592 
2:55.218 
2:52.115 
2:52.784 
2:51.962 
2:56.775 
2:49.029 
2:38.887 
2:53.227 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
29.620 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
2:08.395 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
909 - LEONARDO CASSAROTTI 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Brasileiro de Motocross 2020 
Sexta-feira 

Corrida - MX4 (Brasileiro / Catarinense) 

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:46:07 

Penha-SC 0,000 Km 

25/09/2020 16:15 


